
 

 

ВОЛОКОНОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

24 мая 2022 года  № 2/6-1 

 

Об инструкции по делопроизводству в 

Волоконовской территориальной 

избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Белгородской 

области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в Волоконовской 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление для размещения на странице 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии 

В.А. Калашник. 

 

 

 

Председатель 

Волоконовской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

        А.В. Гниденко 

   

Секретарь 

Волоконовской территориальной 

избирательной комиссии  В.А. Калашник 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


